ESTADO DE GOIÁS
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2020-PE

O Pregoeiro, do DETRAN -  Departamento Estadual de Transito, torna público,  que em virtude de ajustes a serem executados no Termo
de Referência, fica adiada a licitação do Pregão Eletrônico nº009/2020, agendado para abertura das propostas na data 18/11/2020 às 09h,
publicada no Diário Oficial no dia 29/10/2020, cujo objeto: contratação de Empresa Especializada no fornecimento de Serviços Técnicos
na área de Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC) para Concepção, análise, projeto, desenvolvimento e sustentação de soluções
tecnológicas para a informatização de processos de trabalho, para suprir a demanda na área de manutenção de sistemas de informação e de
infraestrutura do Departamento Estadual de Trânsito de Goiás. conforme anexos. O mesmo ocorrerá no site www.comprasnet.com.br. em
data a ser divulgada posteriormente.

Documento assinado eletronicamente por SUZETE MAIRE CAETANO, Pregoeiro (a), em 16/11/2020, às 14:42, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000016581739 e o código CRC F11512D5.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
AVENIDA ENGENHEIRO ATÍLIO CORREIA LIMA 1875 - Bairro SETOR CIDADE JARDIM - CEP 74425-901 - GOIANIA -

GO 0- S/C (32)3272-8173

Referência: Processo nº 202000025018719 SEI 000016581739

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000016581739&crc=F11512D5